券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《新风光关于变

更部分募投项目实施地点、实施方式和调整募投项目投资

明细额的公告》（公告编号：2023-007）；2023年 2月 23

日召开了 2023年第二次临时股东大会并审议通过了《关于

变更部分募投项目实施地点、实施方式和调整募投项目投

资明细额的议案》，具体内容详见 2023年 2月 24日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023年第

二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-011）

2023 年半年度报告

60 / 175

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2023年 6月 8日召开了第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十七次会议并审

议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，公司董事会同意在确保不影

响募集资金投资项目建设进度的前提下，为提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，公司使

用不超过人民币 10,000.00 万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通

过之日起不超过 12个月，并且公司将随时根据募投项目的进展及需求情况及时归还至募集资金专

用账户。截至 2023年 6月 30日，实际已使用 7,500.00 万元闲置募集资金暂时补充流动资金，上

述募集资金尚未归还至募集资金专户。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

公司于 2023年 4 月 24日召开了第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十六次会议并

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过 3亿元人

民币的部分闲置募集资金进行现金管理，自公司董事会审议通过之日起 12个月内（含 12个月）

有效，在上述额度及期限范围内，资金可以循环滚动使用。

本次使用闲置资金进行现金管理不存在变相改变募集资金用途的行为，并保证不影响募集资

金项目的正常进行。截至 2023年 06月 30日，尚未到期的理财产品本金为人民币 110,335,678.83

元。

报告期内公司使用闲置募集资金进行现金管理明细如下表所示，其余未使用的募集资金均作

为活期存款存放于募集资金专户中将继续用于募投项目。

银行名称 产品名称
理财金额

（万元）
起息日 到期日

产品

类型

预期年化收

益率

招商银行股

份有限公司

济宁分行

点金看涨三层 92D 3000.00  2023/5/10 2023/8/10
保本浮动

收益型
1.65%-3.0%

济宁银行股

份有限公司

汶上支行

济宁银行现金类

个性化定制产品

——企惠存 G款

8033.57  2023/5/30 2024/4/20
保本固定

收益
3.05%

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

61 / 175

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
57,028,600 40.75

-3,499,000 -3,499,000 53,529,600 38.25

1、国家持股

2、国有法人

持股

57,028,600 40.75   -3,499,000 -3,499,000 53,529,600 38.25

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持

股

境内

自然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
82,921,400 59.25   3,499,000 3,499,000 86,420,400 61.75

1、人民币普

通股
82,921,400 59.25   3,499,000 3,499,000 86,420,400 61.75

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 139,950,000 100.00   139,950,000 100.00

2023 年半年度报告

62 / 175

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司上市流通的限售股总数为 3,499,000股，占公司目前股份总数的比例为 2.5%，

全部为首次公开发行战略配售股份，已于 2023年 4月 13日起上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

红正均方投

资有限公司

1,749,500

1,749,500

0 0 首发限售

2023-04-13

中泰创业投

资（上海）

有限公司

1,749,500

1,749,500

0 0 首发限售

2023-04-13

合计 3,499,000 3,499,000 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 8,931

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0